non subterfugione hac sua patris descriptione ad  
publicis mediante

# Pobiedzinski Reformat Consorterum vitalitatem inquit

Compara in coram Off. Helyi p[ro]fess[or]i Caspari Ca-  
pituli P[ro]miffio[n]is G[ra]vis Pol[on]i Pol[on]iensis sane  
mente et corpore exiit et fuit et h[ab]et Juris Jus  
de p[ro]p[ri]e suis g[ra]vis p[ro]p[ri]e et competens R[ati]o. P[ro]p[ri]e  
tam Juris d[omi]ni Caspari Capituli P[ro]miffio[n]is que ad  
ad hunc abinet secum futuris et bonis suis  
de h[ab]et lib[er]aliter et plene incorporat et fu-  
lym[en] palam, lib[er]e, pub[li]c[is] ac per expressum r[ati]o  
Quia ipse G[ra]vis Helzabet h[ab]et d[omi]na consortis  
sua legitime bonorum suorum et omnium heri-  
tam et obligatum vobis et immotum summorum  
quorum pecun[ia] sua aur[um] argenti et d[omi]norum h[ab]et  
g[ra]ntarem unorum d[omi]ni Cupi d[omi]ni p[ro]p[ri]e pecu-  
niam a t[er]tis supp[er]t[er]it[er] d[omi]ni Sabitt et Sabitt  
institit et concessit tali vult modo Quod si p[ro]p[ri]e  
se r[ati]o mori quam p[ro]fessam conjugem suam con-  
tigit et tunc p[ro]fata concessit sua bona o[mn]ia supra  
nominata morte sua desolita cum omni d[omi]ni d[omi]ni  
et p[ro]p[ri]etate, vobis et singulis eorundem lib[er]aliter  
fructibus p[ro]p[ri]e, redditibus, alt[er]isq[ue] et p[ro]p[ri]e  
de uniceis nihil excipio[n]is tenet et possidet  
de lib[er]is et h[ab]et ad extrema d[omi]norum lib[er]aliter  
sua d[omi]ni post mortem de p[ro]fata concessit sua  
bona supra specificata o[mn]ia ad successores sui r[ati]o  
de p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]etate et contradictione p[ro]fata  
de concessit sua successum p[ro]fata Jure reddunt  
de concessit sua et de concessit sua vobis

debita firmitate obtineat deit et concessit p[ro]fata  
nariam facultatem et omnimodam p[ro]fata idem  
Pol[on]iensis sub concessit sua et concessit sua  
ip[s]is Jure p[ro]fata et h[ab]et Caspari ad h[ab]et  
P[ro]fata P[ro]miffio[n]is que concessit sua concessit  
et concessit sua concessit sua concessit sua  
ip[s]um et concessit sua concessit sua concessit sua  
p[ro]fata concessit sua concessit sua concessit sua

# Pobiedzinski Assignat & Tutores,

Compara in coram Off. Helyi p[ro]fess[or]i Caspari  
Capituli P[ro]miffio[n]is G[ra]vis Pol[on]i Pol[on]iensis sane  
mente et corpore exiit et fuit et h[ab]et Juris Jus  
de p[ro]p[ri]e suis g[ra]vis p[ro]p[ri]e et competens R[ati]o. P[ro]p[ri]e  
tam Juris d[omi]ni Caspari Capituli P[ro]miffio[n]is que  
ad actum hunc attinet secum futuris et bonis  
suis de h[ab]et lib[er]aliter et plene incorporat et fu-  
lym[en] palam, lib[er]e, pub[li]c[is] ac per expressum r[ati]o  
Quia ipse mortalitati sua concessit p[ro]fata et  
tenens quod r[ati]o infensissimum In p[ro]fata no-  
minis H[ab]et Turram in exerciti de h[ab]et p[ro]fata  
est it[er]um d[omi]ni per Dei bonitatem h[ab]et p[ro]fata  
de lib[er]is suis ne post mortem suam in d[omi]norum  
concessit sua concessit sua concessit sua concessit sua  
vult P[ro]fata et Georgio Pol[on]iensis concessit sua  
et concessit sua concessit sua concessit sua  
ac sunt pecun[ia] Sabitt et Sabitt G[ra]vis Helzabet  
h[ab]et h[ab]et concessit sua concessit sua concessit sua  
et concessit sua concessit sua concessit sua concessit sua  
p[ro]fata concessit sua concessit sua concessit sua

et concedens eisdem hibernis plenam facultatem  
 et absolutam potatem libere suos prefatos insti-  
 tucos educos, atibus ingenius imbuere summas  
 tenas et de percepta quietate, alijsq; oia munia  
 brevis et lites tutares de iure spectatis, leuiter et  
 peragenis salua sibi quoad dixerit melioratione  
 eisdem hibernis referat. Pictoria id ignis Greg  
 Petrus Polidorsky ont et renouat plenam fa-  
 cultatem et omniam potatem cuiuslibet qfate  
 in hibernis vel amicum ipsorum iuriam pntem  
 in his Actis Caspary ad Acta Terra Pictoria qua  
 eorum voluerit transferat et transportat quam  
 iuriam tali modo transportatam id ignis Petrus  
 Polidorsky non minori robore et valore esse vult  
 ac si per semetipsum istam esset transportata. Ita  
 suo patri recognosce reuerente

# Romer Csechonskiemu Roborat

Comparans pta coram Acto Actis p qfate Caspary  
 Capitans Induistis qnosq; Albaty Romer de  
 Agore sanz mente et copore ad Acta Terra  
 pntibus. Iuris iurisdicq; sui qfate propus et  
 arpotat. Pntis aut quidem Caspary Capitans  
 Pictoria quoad actum hinc attinet sicut suene  
 ribus ac hinc sui qfate totaliter et plenarie in  
 copore et sibi qfate palam libere pubere ac per  
 expellere. Acta ipse se pntis pntis in et  
 sui hinc sui qfate ac sumis pntis Sabitt  
 et Sabitt in pntis et obligat qfate recognosce cer  
 tam ad om qnosq; Petri Geolowsky de Actis et

et Acta Pictoria. Pntis ante qfate Sara  
 Pictoria pntis pntis ante hinc confectam et in  
 om pntis pntis Geolowsky actum manu sua pro  
 prias subscam et sigillo communiam vadio Duoru  
 Millium et Quingentoru flar per Petri Pictoria in  
 om et singuly sigis recognosce punctis. Caspary ac  
 hinc hinc hinc et nobis. Ita vniuersu firmitate  
 pntis complere exequi ac inuicibiliter obferre  
 oibz et singuly sigis recognosce vobis tam in par-  
 te quam in toto hoc quos opus fuerit satisfacere  
 prefatam recognosce ad iuriam pntem et in-  
 suam pntem ad prefatam iuriam in toto hinc  
 referre sub vadio qfate Duoru Millium et  
 gentoru flar per Petri hinc per eundem sigis pntis  
 ac hinc Geolowsky ac in pntis ob non com-  
 plere qfate om et singuly hinc in par quam  
 in toto hoc quos opus fuerit ad saluandis succumbere  
 Pictoria id memoraty qnosq; Albaty Romer  
 ac hinc hinc pntis in et sui hinc sui hinc  
 hinc ac hinc pntis Sabitt et Sabitt in pntis et ob-  
 ligat pntis qfate hinc hinc hinc hinc hinc  
 pntis in his Actis Caspary ad Acta Terra Pictoria sub  
 vadio ante ducentum ungu anni transferre et hinc  
 pntis sub vadio simili aliam Duoru Millium et  
 Quingentoru flar per Petri per eundem sigis hinc  
 Geolowsky ac hinc hinc ac non transportam  
 pntis pntis hinc hinc et loco suprapositi ac  
 solus hinc hinc. Ita quibz quidem vadio hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc ac hinc aliqua pntis non comple-  
 ta hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 vel hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc